http://www.cnnbzj.com/cn/bzlxjs/Detail_8392f62bd2c44c5f899e1a96bf37a9a1.html
http://www.cnnbzj.com/cn/bzlxjs/Detail_8392f62bd2c44c5f899e1a96bf37a9a1.html

限期其停止作业、排水设施（防寒、旱、台、涝、高温等）、区域内的巡视检查、井盖等排

水设施的保洁、养护垃圾收集、养护垃圾清运、排水设施范围内监管、设施设备安全等。

3.其它养护内容：养护大会战等重大活动养护内容。

第四条：合同金额：2528800元，大写：贰佰伍拾贰万捌仟捌佰元整

1．对乙方超出合同约定范围和因乙方原因造成返工的养护工作，甲方不予计量。

2.考核办法是本协议书范围排水设施养护检查和考核的内容和方案，同时也是考核奖支

付的依据。作为本协议附件，具有与本协议同等法律效应。

第五条：支付方式:

合同开始执行后,分两次支付工程款,每次按合同价 50%支付,时间分别为 2026 年 5 月 30

日前及 2026 年 11 月 30 日前。

经甲方核准的乙方月度养护工作量及每月度综合考核结果为依据考核合格后支付。

第六条：养护期限：本项目服务期自签订合同之日起 1 年